
担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社二葉建設

株式会社原組

有限会社小西總合建設

有限会社矢倉工務店

合資会社山田鉄工所

3,646,000

3,281,000

3,600,000

2,730,000 落札

摘　要

3,646,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和６年５月２８日　～　令和６年１２月１３日

¥3,646,000 ¥4,010,600

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 5 月 24 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

那賀地区市営住宅草刈　年３回


下野井改良住宅Ａ＝５０００㎡、第２中野井改良住宅Ａ＝１２００㎡、
下野井北改良住宅Ａ＝５５０㎡、下川原改良住宅Ａ＝６５０㎡、
後田公営住宅Ａ＝４１０㎡、城山公営住宅Ａ＝１８０㎡、
応神公営住宅Ａ＝１２００㎡、南部第３改良住宅Ａ＝３８０㎡、
南部第４改良住宅Ａ＝５７０㎡、中野井改良住宅Ａ＝９７０㎡、
中野井公営住宅Ａ＝４３０㎡

　建設部　住宅政策課

　令和6年度　住政委第５号

　那賀地区市営住宅草刈業務

　紀の川市　名手市場他　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

小田建設株式会社

有限会社川端組

紀北造園土木株式会社

株式会社ナカタニ組

司建設工業株式会社

株式会社志野造園土木

奥建設工業株式会社

有限会社畑中建設

株式会社岩鶴組

亀井建設

株式会社南村

2,017,000

2,017,000

2,000,000

1,800,000 落札

2,017,000

2,010,000

2,000,000

2,017,000

2,017,000

1,997,000

摘　要

2,000,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和６年５月２８日　～　令和６年１２月１３日

¥2,017,000 ¥2,218,700

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 5 月 24 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

粉河地区市営住宅草刈業務　年３回

井田公営住宅Ａ＝６０００㎡

鍛治町公営住宅Ａ＝５００㎡

　建設部　住宅政策課

　令和6年度　住政委第４号

　粉河地区市営住宅草刈業務

　紀の川市　井田他　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

紀北造園土木株式会社

紀の国緑化造園土木株式会社

有限会社歌造園土木

株式会社志野造園土木

株式会社原造園

2,076,000

2,035,000

1,990,000

2,000,000

摘　要

1,868,000 落札

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和６年５月２８日　～　令和７年３月３１日

¥2,076,000 ¥2,283,600

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 5 月 24 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

粉河ふるさとセンター敷地及び駐車場内の植木管理（剪定、芝刈り、除草、消
毒、潅水、施肥、清掃等）

敷地面積約１１９００㎡（建物敷地面積３５００㎡公園敷地面積５０００㎡駐車
場面積３４００㎡）

　教育部　粉河ふるさとセンター

　令和6年度　紀生学習粉委第８号

　粉河ふるさとセンター植木管理業務

　紀の川市　粉河　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

紀北造園土木株式会社

紀の国緑化造園土木株式会社

有限会社歌造園土木

株式会社志野造園土木

株式会社原造園

900,000

880,000

800,000 落札

888,000

摘　要

895,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和６年５月２８日　～　令和７年３月３１日

¥900,000 ¥990,000

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 5 月 24 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

・剪定　年2回、除草　年3回、消毒　年3回、ソメイヨシノ消毒　年2回、清掃
（剪定後）　年2回、肥料　年1回、枝、葉処分　年2回

　総務部　契約管財課

　令和6年度　紀契管委第１号

　本庁舎植栽管理業務

　紀の川市　西大井　地内


